O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO
INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso das atribuições legais, em sua 32ª sessão
ordinária, realizada no dia 17 de novembro de 2025, considerando o processo nº 23282.013045/2025-97, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º   Aprovar a oferta de 181  (cento e oitenta e uma) vagas novas para ingresso no
primeiro semestre de 2026 e 128 (cento e vinte oito) vagas novas para ingresso no segundo semestre de
2026 nos cursos de graduação presencial da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-
Brasileira - Unilab  para candidatos(as) residentes no Brasil que tenham sido submetidos(as) ao Exame